
 
 

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  

СПЕЦІАЛІЗОВАНА  ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 264 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ 

ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА 

(СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 264) 
вул. Оноре де Бальзака, 8-г, м. Київ, 02225, тел./факс (044) 515-14-17, E-mail:sh264@ukr.net, 

 Web:http://school264.edukit.kiev.ua, Код ЄДРПОУ 03599032 

 

Н А К А З 
24.02.2023                                                          Київ                                                    №  35 

 

Про організаційні заходи щодо  

усунення прогалин у вивченні 

деяких тем з фізики та хімії 

учнями 8-х та 10-х класів 

 

Відповідно до результатів моніторингового дослідження навчальних досягнень 

учнів 8-х та 10-х класів, проведеного Інститутом післядипломної освіти Київського 

університету імені Бориса Грінченка з 16 по 25 грудня 2022 р., керуючись Листом Управління 

освіти Деснянської в місті Києві державної адміністрації від 21.02.2023 № 35-512 та з метою 

усунення прогалин у вивченні окремих тем з фізики та хімії у 8,10-х класах 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Головам методичних об’єднань вчителів Плис Т.В. та Чемерис Є.В. розглянути та 

затвердити на засіданнях методичних об’єднань тематику додаткових занять до 27 

лютого 2023. 

2. Вчителям фізики Мясоєдовій О.М., Ільєнко А.В. та хімії Гречко Л.Р., Івасенко І.О. 

спланувати та провести додаткові заняття з фізики та хімії для учнів 8, 10-х класів у 

період з 27 лютого по 17 березня 2023. 

3. З метою визначення результативності проведеної роботи провести моніторинг 

навчальних досягнень учнів з предметів згідно графіку (Додаток 1). 

4. Заступнику директора Мороці І.О. зробити аналіз результатів моніторингу та 

опублікувати на сайті закладу до 24 березня 2023 р. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                                                      Юлія ЛАБЗУН 

 
З наказом ознайомлені:                                                  Ірина МОРОКА 

Тетяна ПЛИС Олена ОЦУН 

Євгенія ЧЕМЕРИС Інна ГРЕБІННИК 

Ольга МЯСОЄДОВА Наталія КРАСНОПІР 

Анна ІЛЬЄНКО Олена КРАВЧУК 

Людмила ГРЕЧКО Алла ЗДОРОВИЛО 

Інна ІВАСЕНКО Світлана ЛІСОВСЬКА 

Інна ЗАЙЦЕВА Наталія ГОРБАЧОВА 

http://school264.edukit.kiev.ua/

